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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ

 KULÜP/TOPLULUK BAŞVURU FORMU


                          SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞINA
	Kulübün /Topluluğun Adı
	

	Kulübün /Topluluğun Amacı
	

	KURUCU ÜYELER

	Sıra No
	Görevi
	Adı ve Soyadı
	Birimi/Bölümü
	Öğrenci No
	Telefon No
	İmza
	Tarih

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	KULÜP/TOPLULUK DANIŞMANI

	Sıra No
	Unvanı
	Adı ve Soyadı
	Birimi/Bölümü
	Telefon No
	E-mail
	İmza
	Tarih

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	BAŞVURU İŞLEMLERİ

(Başvuran Kurucu Üye)

	Sıra No
	Görevi 
	Adı ve Soyadı
	Birimi/Bölümü
	Öğrenci No
	Telefon No
	İmza
	Tarih

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	ÖĞRENCİ FAALİYET BİRİMİ GÖRÜŞÜ

	ONAY
	                                …/…./20…
	RED
	

	GEREKÇE

	

	Unvanı
	Adı ve Soyadı
	Birimi/Bölümü
	Telefon No
	E-mail
	İmza
	Tarih
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